息县人民医院数据中心扩容项目

甲方： 息县人民医院

乙方： 中云通建电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》 及其它有关法律、 法规之规定，为明确甲乙双方责

任、 权利、 义务，双方经友好协商，同意在平等、 自愿、 协商一致的基础上达成如下协

议，并共同遵守本合同所列条款。

一 、 项目名称

项目名称： 息县人民医院数据中心扩容项目

二、 项目内容

实施周期及免费运维期限： 实施周期： 自合同签订之日起30日历天内， 免费运维

期限： 3年 (技术参数中有特殊要求的， 以技术参数要求为准)

息县人民医院数据中心扩容项目安装调试及硬件设备采购、 安装、 调试与验收、

完工测试、 预验收、 试运行、 综合联调联试、 系统试运行、 最终验收、 人员培训、 质量

保证期内的系统缺陷的纠正和维护、 运维管理服务等内容。 (具体内容详见项目配置明

细表)

。

三、 项目质量要求

达到国家相关行业质量合格标准， 满足采购人要求。

四 、 甲方责任

甲方应派技术人员协助乙方完成系统需求调查及数据编码的准备工作 。

甲方应协调乙方与本单位各有关部门开展工作。

甲方应按合同要求配合乙方及时完成硬件的验收及网络建设开通工作。

甲方应及时按合同所规定的时间及方式向乙方付款。

五、 乙方责任

1